[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Забайкальский край
Администрация муниципального района «Ононский район»

Постановление

с. Нижний Цасучей
08.02.2022 г.                                                                                           № 33

О назначении членов Общественной палаты муниципального района «Ононский район» второго  созыва от Главы муниципального района «Ононский район»

В соответствии с ч. 3 ст. 33 Устава муниципального района «Ононский район», Положения об Общественной палате муниципального района «Ононский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Ононский район» от 27.12.2017 г. № 55 постановляю:

1. Назначить членами Общественной палаты муниципального района «Ононский район» второго созыва  от Главы  муниципального  района «Ононский район следующих граждан:
1. Беломестнов Николай Петрович;
2. Васеева Ольга Леонидовна.
         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Ононский район» сети Интернет.

Глава муниципального района
«Ононский район» 			                   		                О.А. Бородина

Исп.Аюшеев Ю.В.
8(30252) 4-11-84
zam-soc.onon@mail.ru